[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Цветочненский сельский совет
36-я сессия  сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

23 марта 2022 года                                    с. Цветочное                                              № 202

О внесении изменений в решение 35-й сессии Цветочненского сельского совета 2-го созыва от 16.02.2022г. № 189 «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым водопроводной сети, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК « Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденное решением 18-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от30.12.2015 №199, руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:
1.Внести в решение 35-й сессии Цветочненского сельского совета 2-го созыва от 16.02.20.22г. № 189 «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым водопроводной сети, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное», следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в новой редакции: «О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым водопроводной сети, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное»;
1.2.Пункт 1 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:
 1.Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального           образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым водопроводной сети, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенный по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за собой.

Председатель Цветочненского
сельского совета - глава  администрации
Цветочненского сельского поселения                            		       М.Р. Ялалов

[bookmark: _GoBack]
image1.png